
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верх - Катунская средняя общеобразовательная школа» 

Бийского района Алтайского края

ПРИКАЗ

6 сентября 2019 года № 136-П

Об утверждении 
ПОЛОЖЕНИЯ 

о школьной службе примирения (медиации)

В целях разрешении конфликтных ситуаций создать школьную службу примирения 
(медиации) в помощь участникам образовательного процесса в разрешении конфликтов на 
основе принципов восстановительной медиации в рамках реализации примирительных 
программ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной службе примирения (Приложение).
2. Утвердить списочный состав школьной службы примирения:

• Киселеву Оксану Александровну - педагога-психолога школы;
• Савину Ирину Николаевну -  зам. директора по ВР;
• Останина Наталья Евгеньевна - председатель совета родителей;
• Куницина Ирина Николаевна - член совета родителей;
• Леонов Владислав - обучающийся 8 класса;
• Андреева Ольга - обучающаяся 10 класса;
•

3.Разместить информацию о службе примирения на сайте МБОУ «Верх-Катунская 
СОШ»,ответственный учитель информатики Денисов А.Ю.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Савину И.Н..

Директор /Н.А. Кудрявцева/

С приказом ознакомлены:
---------------------------------- =-------- ---- -----;----

Киселева О.А.
0 0  0 S .

Савина И.Н.
'

Останина Н.Е. O ’

Куницына И.Н.
P f . 0 #  < * * 4 ? irn  /

Денисов А.Ю.
p g  M  v j


